- 29 Exceptio firmarum regulam in contrarium.
- 30 Donatio inter viros ante acceptationem liberè potest pro libite renocari.
- 31 Donator potest renocari pactum adiectum in favorem proprij hereditatis donationis.
- 32 Ad vires donatorius modum implere post illum renocatum a donatore.
- 33 In res ea quilibet est moderator, & arbitrus.
- 34 Pactum adiectum donationi in utilitatem tertij postquam ipse acceptaverit, renocari nullo modo potest.
- 35 Donatio facta in sancto, vel ei qui in ventre est, sine acceptatione statim irrevocabilis est.
- 36 Vbi iuramentum non renocandi interuenit, an pactum in favorem tertij possit ante acceptationem reuocari?
- 37 Ex d.l. quoties, actio utilis legataris non competit secundo, antequam acceptet.
- 38 Ex donatione non acceptata obligatio civilis, aut naturalis non acquiritur.
- 39 Obligatio parit actionem, & haec sennilla nosci non potest.
- 40 An per acceptationem notarij nomine absentis maneat irrevocabilis donationis?
- 41 Ex consensu partium claudicare contractus iure potest.
- 42 Virum ex acceptatione notarij acquisitur absentis utilis actio?
- 43 Et si caueatur statuto, ut alterum per alterum actio queratur, ad agendum sine cessione ratificatione debet procedere absentis.
- 44 An extantel. 2. tit. 16. lib. 5. Recopilar posse donatio ante acceptationem renocari?
- 45 Defenditur D. Conarruias, ne sibi
- contrarius videatur;
- 46 Ex stipulatione pro absente ante ratificationem nulla uis cura obligatio.
- 47 Quae personae possint iure communii pro alijs stipulari remissione.
- 48 Iure Regio licet stipulari alteri permissione sit, donatio ante acceptationem potest renocari.
- 49 Actio sine cessione quādō alteri per alterum queritur, remissio.
- 50 Notario pro absente stipulate actio sine cessione queritur.
- 51 An post aduentum dies, quo pactum in favorem tertij erat exequendum, possit renocari, & ubi nondum acceptatum est.
- 52 In causa d.l. quoties, pactum in favore Ecclesie potest ante eiusdem acceptationem renocari.
- 53 Alteri per alterum iure communii cet stipulari favore cause pie.
- 54 Donatio ad pias causas potest ante acceptationem renocari.
- 55 Promissio facta Deo de erogando aliquid, cause pie est irrevocabilis sine acceptatione.
- 56 D. Conarruias ab Hermosilla obiectio defenditur.
- 57 Nihil interest quoad iuris effectus inter donationem principaliter factam, & eam, que secundarij sit, ut in causa d.l. quoties.
- 58 Donatio dotis causa facta, reintegrata ante acceptationem potest renocari.
- 59 Explicatur l. si ego 10. S. si res off. de iur. dot.
- 60 Quod ipsis conrahentibus obstat, & eorum successoribus debet obstat.
- 61 Dominum cum sua causa transit in successorem.
- 62 Heres in utilitatem, & incommodum defuncto succedit.